

Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce



NAŠE Č. J.: MMB/0473691/2023

SPIS. ZN.:

Martin Slanina

Sentice 91

602 00 Sentice

IČO: 666 03

ID: zx96ere

carving.catering@atlas.cz

VYŘIZUJE: Sarah Mito

TELEFON: +420 542 172 309

E-MAIL: mito.sarah@brno.cz

ID DATOVÉ

SCHRÁNKY: a7kbrn

DATUM: 17. 10. 2023

POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Občerstvení na Kreativní expo, 4. 12. 2023 v 15.00 hod.

Na základě zaslané cenové nabídky ze dne 13. 10. 2023 na zajištění občerstvení (pro 35 osob) objednávám dle přílohy č. 1 pro akci: **Kreativní expo na den 4. 12. 2023 od 15:00 hod, kreativní hub KUMST, Údolní 19, 602 00 Brno.**

CENA CELKEM BEZ DPH: 8 290, 00 Kč

CENA CELKEM S DPH: 9 119, 10 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: 4. 12. 2023 od 15:00 hodin, dovoz na 14:00 hodin

MÍSTO PLNĚNÍ: Kreativní hub KUMST, Údolní 19, 602 00 Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Objednatel požaduje doručení faktury primárně do datové schránky (ID: a7kbrn). Nemá-li dodavatel datovou schránku, zašle fakturu na e-mail: mito.sarah@brno.cz a v kopii na: odvarkova.lenka@brno.cz

Obojí platí v případě, že ekonomický systém dodavatele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF.

Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Odbor strategického rozvoje a spolupráce, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

PŘÍLOHY Příloha č.1 – Cenová nabídka ze dne 13. 10. 2023

Nápoje po celou dobu konání akce:

Množství	Název	Alergeny	Cena	Kusů/porcí	Celkem
0,2 l	Juice pomeranč - rozlévané		25,00 Kč	35	875,00 Kč
0,2 l	Juice jablko - rozlévané		25,00 Kč	35	875,00 Kč
0,5 l	Voda neperlivá - plastová lahev		17,00 Kč	20	340,00 Kč
0,5 l	Voda perlivá - plastová lahev		17,00 Kč	20	340,00 Kč
0,15 l	Presso (automatický kávovar 2 ks), smetana, cukr	1.-14.	27,00 Kč	35	945,00 Kč
0,15 l	Čaj - různé druhy, cukr		16,00 Kč	20	320,00 Kč

Sladké:

Množství	Název	Alergeny	Cena	Kusů/porcí	Celkem
50 g	Domácí svatební koláček s tvarohem	1.-14.	15,00 Kč	70	1 050,00 Kč
60 g	Domácí jablkový štrůdl	1.-14.	27,00 Kč	35	945,00 Kč

Slané:

Množství	Název	Alergeny	Cena	Kusů/porcí	Celkem
50 g	Kanapka hermelínová s cherry rajčátkem	1.-14.	16,00 Kč	50	800,00 Kč
50 g	Kanapka šunková zdobená zeleninou	1.-14.	16,00 Kč	50	800,00 Kč

Obsluha ...

Servírka nebo číšník ?	??
Doprava (dovoz, odvoz)	1 000,00 Kč
Stoly na catering	zdarma
Ubrusy na raut	zdarma
Zdarma Vám rádi zapůjčíme: potřebný inventář - sklenice na nealko, servis ke kávě, talíře, příbory, karafy...	zdarma

Cena bez DPH:	8 290,00 Kč
10% DPH:	829,00 Kč
Cena s 10% DPH:	9 119,00 Kč